lo establecido en la Ley de Compañías, pongo a conocimiento de ustedes el presente 
informe de labores que corresponde al Ejercicio Económico del año 2008. 

PRIMERO. Nuestra Empresa de Volqueteros “EVOL” $.A, termina, con el ejercicio 
contable del 2008, teniendo como ingresos por concepto de transporte $565.618,77 
(Quinientos sesenta y cinco mil seiscientos dieciocho 77/100). De los cuales $ 
18.085,38 (Dieciocho mil ochenta y cinco 38/100), corresponden a aportes para Gastos 
Administrativos. 

SEGUNDO. Así mismo la compañía ha tenido Egresos por concepto de Intermediación 
de transporte por $549.413,32 (Quinientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos dieciocho 
32/100). Gastos Administrativos: Servicios profesionales del contador, y sueldos a 
secretaria y otros gastos que sumados estos rubros dan la cantidad de $ 18.119,51 
(Dieciocho mil ciento diecinueve 51/100). 
La Empresa ha tenido un saldo negativo en el periodo económico 2008 de $ 34,13 
(Treinta y cuatro 13/100). Debido a que se cancelo las deudas en firmes que mantenía la 
compañía con la Administración Tributaria. 

icho en el presente informe, no me queda más que agradecer por la confianza en